
Důvodová zpráva

Věc

Záměr města prodat.

Předmět

Pozemek parc.č. 1057/45, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m2, k.ú. Třebovice

ve Slezsku, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému

obvodu.

(dále též „předmět “)

Pozemek se nachází V lokalitě ul. Na Bezděku (příloha č. 2).

Žadatel

Účel

Sjednocení vlastnictví stavby a pozemku.

Doplňující informace

Na předmětném pozemku stojí stavba bez čp/čé, garáž, ve vlastnictví fyzických osob. Tato

stavba bez čp/če, garáž, stojí na pozemku parc.č. 1057/45, ve vlastnictví statutárního města

Ostrava, svěřený městskému obvodu a pozemku parc.č. 1057/46, který je ve vlastnictví

fyzických osob.

Žadatel současně řeší koupi stavby bez čp/čé, garáže a pozemku parc.č. 1057/46

a navazujících pozemků, a to pozemku parc.č. 1057/25, pozemku parc.č. 1057/26, pozemku

parc.č. 1057/33,jéhož součástíje stavba č.p. 5468, bydleni.

Stanoviska

Zastupitelstvo městského obvodu Třebovice vydalo souhlasné stanovisko k záměru města

prodat předmět dle bodu 1) předloženého usnesení (příloha č. 1).

Odbor dopravy nemá námitky k prodeji předmětu dle bodu 1) předloženého usnesení.

S ohledem na výměru pozemku 1 m2, který je zastavěn stavbou trvalou, nepožadoval odbor

majetkový dalších stanovisek.

Příslušnost rozhodování

V případě, že zastupitelstvo města rozhodne o záměru prodat předmět dle bodu 1)

předloženého usnesení, bude dle čl. 7. odst. 3b) obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statutu

města Ostravy, V úplném znění, rozhodovat o prodeji zastupitelstvo příslušného městského

obvodu.

 

Proiednáno v radě města

Předložený návrh byl projednán V radě města dne 9. 8. 2022. Rada města na své schůzi

souhlasila snávrhem na záměr města prodat pozemek vku. Třebovice ve Slezsku, obec

Ostrava dle bodu 1) předloženého usnesení.



Upozornění

Tento materiál obsahuje informace podléhající ochraně osobních údajů, které by neměly být

zveřejňovány dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění

pozdějších předpisů, jelikož jsou chráněny zák.č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.


